

# Business Sparring ApS

Sjælsøparken 3, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 18 48 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

---

Christian Præstegaard Ebert  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Business Sparring ApS  
Sjælsøparken 3  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31 18 48 27  
Stiftet: 22. januar 2008  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Gitte Ebert, Adm. direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve holistisk rådgivningsvirksomhed med virksomhedsrådgivning og personlig rådgivning indenfor økonomi, personlig udvikling og velvære og dermed beslægtet aktivitet.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 84.631 kr. mod 99.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.497 kr. mod 3.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.631</b>	<b>99.631</b>
1 Personaleomkostninger	-84.256	-94.598
<b>Driftsresultat</b>	<b>375</b>	<b>5.033</b>
Andre finansielle indtægter	1.803	46
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.113</b>	<b>5.079</b>
3 Skat af årets resultat	-616	-1.210
<b>Årets resultat</b>	<b>1.497</b>	<b>3.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.497	3.869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.497</b>	<b>3.869</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.891	7.836
Varebeholdninger i alt	<u>7.891</u>	<u>7.836</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.602	26.549
Tilgodehavende selskabsskat	5.384	6.790
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>50.551</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.986</u>	<u>83.890</u>
Likvide beholdninger	<u>176.585</u>	<u>190.767</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.462</u></b>	<b><u>282.493</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>217.462</u></b>	<b><u>282.493</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	141.667	140.170
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>181.667</b>	<b>180.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.146	14.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.225	429
Anden gæld	24.424	36.943
Periodeafgrænsningsposter	0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.795	102.323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.795</b>	<b>102.323</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>217.462</b>	<b>282.493</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	140.170	180.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.497	1.497
	<b>40.000</b>	<b>141.667</b>	<b>181.667</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	84.198	93.733
Andre omkostninger til social sikring	<u>58</u>	<u>865</u>
	<b><u>84.256</u></b>	<b><u>94.598</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>65</u>	<u>0</u>
	<b><u>65</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>616</u>	<u>1.210</u>
	<b><u>616</u></b>	<b><u>1.210</u></b>
